2.1. O prazo de vigência deste rormo de Contrato será a partir da data de

sua assinatura até 31/12/2021. prorrogável na forma do art. 57, §1°, da Lei

n" 8.666. de 1993.

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente fermo de Contrato é de R.$ 491.206,30

(quatrocentos e noventa e um mil e duzentos e seis reais e trinta

centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e

indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou

impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

VALORTOTAL
REGISTRO

ANVISA
VALOR UNITÁRIOUND MARCAITEM DESCRIÇÃO QUANT

Água oxigenada llt R$1.992,00 milR$4,98litro BEIRA ALTA

COSMÉTICOS

I.TDA

Autorização
2010111

2 400 quatro
reais e

noventa e

oito

centavos

novecentos e

noventa e

dois reais

R$453,30R$90,66 quatrocentos

e cinquenta
e três reais e

trinta

centavos

TECHNOFiO 10378330015Cat gut cromado c/ag n° 4 cxc/24 5 noventa

reais e

sessenta e
seis

centavos

41

R$453,30 quatrocentos

e cinquenta
e três reais e

trinta

centavos

R$90,6610378330015cx c/24 5 TECHNOFIO noventa

reais e

sessenta e

seis

centavos

Cat gut cromado c/ag n® 542

sete mil,
duzentos e

cinquenta e
dois reais e

oitenta

centavos

R$7.252,80R$90,66SHALON 10243410037cx c/24 noventa

[...]

reais c

sessenta e
seis

centavos

Cat gut simples c/ag n° 1 8048

sete mil,
duzentos e

cinquenta e
dois reais e

oitenta

centavos

R$7.252,80R$90,6610243410037cx c/24 SHALON noventa

reais e
sessenta e

seis

centavos

Cat gut simples c/ag n° 2 8049

R$906,60 novecentos e

seis reais e

sessenta

centavos

R$90,6610243410037cx c/24 SHALON noventa

reais e

sessenta e

seis

centavos

Cat gut simples c/ag n° 3 1050

CNP].; 04.564.165/0('01-47 - Insc. Estadual: 12,384.134-8
Av. Presidente Medice, N' 1034 - B.árro Parque Piauí - Timon/MA

[...]

81 Glicerina llt cx c/12 10 R$185,54 R$1.855,40 milEQUIPLEX
INDÚSTRIA

FARMACÊUTICA

I.TDA

117720010 cento c

oitenta e

cinco reais

oitocentos e

cinquenta e
cinco reais e

quarenta
centavos

e

cinquenta

e quatro
centavos

94 Papei p/ ECG 216mmx30mm rolo 60 DBI-COMERCIO

E IMPORTAÇÃO
I.TDA

R$42,96 R$2.577,60 dois mil,

quinhentos e
setenta e

sete reais e

sessenta

centavos

80722800008 quarenta e
dois reais e
noventa e

seis
centavo.s

95 Papel p/ ECG 80mmx30mm rolo R$859,2080 DBI-COMERCIO

E IMPORTAÇÃO
I.TDA

R$10,74 dez reais e

setenta c

quatro
centavos

80722800008 oitocentos e

cinquenta e